בקרב בני נוער, המצויים בשלב קריטי של גיבוש זהות והשתלבות חברתית,
גישה זו מקבלת משמעות מיוחדת. היא אינה מסתכמת בהפחתת תסמינים אלא כוללת בנייה מחדש של

תחושת מסוגלות, זהות חיובית וחיבור למשפחה ולקהילה.
על רקע העלייה בשיעור ההפרעות הנפשיות בקרב בני נוער והצורך הדחוף בחלופות לאשפוז פסיכיאטרי
ממושך, הוקם בשנת תשפ"ד )2023/24( בית המאזן הראשון לנוער בישראל – "בית עלות השחר" ביבנה.
הבית מציע חלופת אשפוז בקהילה, המאפשרת לנערים ולנערות לצמוח מתוך משבר נפשי בסביבה מכילה

ותומכת.
המיזם מבוסס על מודל רב ־ מערכתי ביו ־ פסיכו ־ סוציאלי, המשלב: